ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ г. СОСНОВОБОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
05 сентября 2020

                                 № 83/402
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва Нахметова Рахмана Яшар Оглы
На основании письменного заявления Нахметова Рахмана Яшар Оглы о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутой избирательным объединением Сосновоборское местное (городское) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатному избирательному округу № 8, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 14, 29 Закона Красноярского края, избирательная комиссия муниципального образования г. Сосновоборск Красноярского края РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва Нахметова Рахмана Яшар Оглы, 25.12.1994 года рождения.

2. Направить настоящее решение для опубликования в городскую газету «Рабочий».
	Председатель   комиссии
	                                   Е.О.Романенко

	Секретарь   комиссии
	                                   Е.Ю.Качаева